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 WYKAZ NR 1/08/2018 

NIERUCHOMOŚCI  
PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY DO 3 LAT 

  

Lp. 
Oznaczenie  

nieruchomości (nr)  
Pow. w ha 

Miejsce  
położenia - 

obręb 
NR KW 

Opis 

nieruchomości 

1.Przeznacz. w 

planie zag. 

przestrzen. 

2.Sposób 

zagospodaro-

wania 

Forma  

Opłaty w zł 
(opłaty  nie  
podlegają 

aktualizacji 

Termin 
wznoszenia 

opłat 

1. 
 

2. 
   
3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 

7. 
 

8. 
 

9. 
 

10. 
 
 
 

11. 
 

12. 
 

 13. 

14. 
15. 
16. 
17. 
18. 

 
19. 

działka nr 194/4 
 
działka nr 190/4 
 
działka nr 76/5 
 
działka nr 39/6 
 
działka nr 191/1 
 
działka  nr 120/5 
 
działki nr 120/8 
 
działka  nr 134/7 
 
działka nr 403/3 
 
działka  nr 64/2 
 
 
 
działka nr 82/2 
 
działka nr 83/7 
 
działka  242/37 
działka nr 32/5 
działka  32/3 
działka nr 101 

działka nr 96 
działka nr 159/13 
 
działka nr 156/1 

0,2000 
  
0,1060 
 
0,0693 
 
0,0853 
 
0,3800 
 
0,0703 
 
część o pow. 0,0590 
 
0,3000 
 
1,3000 
 
1,0405 
 
 
 
0,3000 
 
0,5512 
 
część o pow.0,1200 
0,1900 
część o pow. 0,1250 
0,0200 

część  o pow.0,3000 
0,1194 
 
część o pow. 0,2500 
 

Będzino 
 
Będzino 
 
Dobre 
 
Borkowice 
 
Dobrzyca 
 
Dobrzyca 
 
Dobrzyca 
 
Dobrzyca 
 
Dobrzyca 
 
Mścice 
 
 
 
Mścice 
 
Mścice 
 
Mścice 
Popowo 
Wierzchomino 
Łekno 

Łekno 
Strzeżenice 
 
Będzinko 
 
 

25511 
 
45263 
 
28334 
 
35272 
 
34044 
 
37250 
 
37250 
 
25504 
 
88983 
 
K01K/00111663/0 
 
 
 
K01K/00111662/3 
 
K01K/00001586/2 
 
26878 
K01K/00046923/4 
47573 
89136 

46833 
KO1K/00089137/0 
 
45264 

grunt rolny  
 
grunt rolny  
 
grunt rolny  
  
grunt rolny  
 
grunt rolny  
  
grunt rolny 
 
grunt rolny  
 
grunt rolny 
 
grunt rolny 
 
grunt rolny 
 
 
 
grunt rolny 
 
grunt rolny 
 
grunt rolny 
grunt rolny 
grunt rolny 
grunt rolny 

grunt rolny 
grunt rolny 
 
grunt rolny 

1. Brak planu 

2. Grunt rolny 

 
 

 

 dzierżawa     

 
 
 
            

 0,15zł/m² 
 

0,15zł/m² 
 
0,15zł/m² 
  
0,15zł/m² 
 
0,12zł/m² 
 
0,15zł/m² 
 
0,15zł/m² 
 
0,12zł/m² 
 
600zł/ha 
 
600zł/ha 

 
 
 
0,12zł /m²   
  
0,09zł/m² 
       
0,15zł/m² 
0,15zł/m² 
0,15zł/m2 

0,15zł/m² 
0,12zł/m2        
0,15zł/ m² 
 
0,12zł/ m² 
 

      

 

 

Pierwsza 
opłata płatna 

w terminie 30 

dni od daty 

podpisania 

umowy, 

następne  

opłaty rocznie 

płatne   

jednorazowo w 
terminie  do 

31 marca 

każdego roku 

 
 

 

Opłata płatna 

w czterech 

ratach .Rata 

płatna na 

koniec 
każdego  

kwartału. 

 
Pierwsza 

opłata płatna 

w terminie 30 

dni od daty 

podpisania 

umowy, 

następne  

opłaty rocznie 
płatne   

jednorazowo w 

terminie  do 

31 marca 

każdego roku 

 
 

Wykaz wywieszono na okres 21 dni tj. od 28.08.2018 r. do 18.09.2018 r.                                                                                 Wójt Gminy  Henryk Broda 


